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TIRANA FACTORING & LEASE SHA

Pasqyrat financiare duhet te lexohen se bashku me shenimet ne faqet 7 deri ne 32 te cilat jane pjese
perberese te ketyre pasqyrave.

20,31042,05114Totali i te ardhurave gjitheperfshirese

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Fitimi per perludhen

Fitimi para tatimit

Fitimi/humbja neto nga kembimet valutore

Total i shpenzimeve

Shpenzimet operative
Shpenzime operative 18
Shpenzime personeli 19
Amortizimi i aktiveve material dhe jo materiale 6,7

Total i te ardhurave te tjera

Te ardhurat e tjera
Rimarrje provigjoni
Shpenzime provigjoni
Te ardhura te tjera

17Te ardhura neto nga komisionet

Komisionet
Te ardhura nga komisionet
Shpenzime per komisionet

Te ardhura neto nga interest

53,632 24,591
(7,632) (719)
46,000 23,872

6,328 12,247
(365) (69)
5,963 12,178

10,540 1,420
(4,612) (10,540)

65 1,538
5,993 (7,582)

(3,030) (1,524)
(5,044) (2,466)
(2,997) (140)

(11,071) (4,130)

2,516 (300)

49,401 24,038

(6,553) (5,003)
(797) 1,275

42,051 20,310

21
20

Tatimi mbi fitimin
E ardhur/(shpenzim)nga tatim fitimi i shtyre

15
16

Interesi
Te ardhura nga interesi
Shpenzime per interesa

Shenime

31 dhjetor
2015

31 dhjetor
2016

Pasqyra e Fitimit ose Humbjes dhe te
Ardhurave te tjera Gjitheperfshirese
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Pasqyrat financiare
31 dhjetor 2016
Shumal jane Ie shprehura ne mJjeleke nese nuk shprehel ndryshe


